Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, fazer

manutenção e cascalhamento na Rua Vinte e dois, no bairro Shangrilá.

REQUERIMENTO N° 1244/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. FAZER
MANUTENÇÃO E CASCALHAMENTO NA RUA VINTE E DOIS. NO
BAIRRO SHANGRILÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 1349/2019
Data: 15/04/2019 - Horário: 14:42

1111111111111111111111

POVO
mon. LUIJ

Vereador Fdpe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a referida rua de terra, encontra-se com diversos buracos, precisa de

manutenção e cascalhamento;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, fazer manutenção e cascalhamento na Rua Vinte e dois, no bairro

Shangrilá.

Pindamonhangaba, 	e abril de 2019

CARLOS 	-MAGRÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1